
UCHWAŁA NR XXIV/206/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Kisielice na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 35.746.508,10 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 34.078.519,78 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.667.988,32 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 37.976.813,36 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 33.052.486,18 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.924.327,18 zł, z tego wydatki 
inwestycyjne w 2021 roku w wysokości 4.567.227,18 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 
umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą: 

1) dochody w wysokości 77.000,00 zł; 

2) wydatki w wysokości 185.980,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.230.305,26 zł zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 1.221.398 zł, 

b) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach wynikających z art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 
500.000,27 zł, 

c) wolnymi środkami w wysokości 508.906,99 zł. 

§ 5. Przychody budżetu wynoszą 2.608.907,26 zł, rozchody w wysokości 
378.602,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 124 300,00 131 017,25

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 52 000,00 58 717,25

Wpływy z usług 2 000,00 7 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 1 687,25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 200,00 10 200,00

Ochotnicze straże pożarne 8 200,00 10 200,00

Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 5 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 462 260,32 1 632 499,32

Szkoły podstawowe 930 585,32 931 659,32

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 074,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 55 898,0080103 55 898,00

80101 1 074,00

0940 1 074,00

0870 2 000,00

170 239,00

2 000,00

75412 2 000,00

0920 30,00

0950 1 687,25

75023 6 717,25

0830 5 000,00

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

6 717,25

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/206/2021
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 55 898,00

Przedszkola 376 675,00 488 471,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 111 796,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 1 471,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 1 471,00

852 Pomoc społeczna 717 218,53 722 218,53

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

5 000,00

85295 5 000,00

80149 1 471,00

2030 1 471,00

80104 111 796,00

2030 111 796,00

2030 55 898,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 2



Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 5 000,00

35 562 551,85 35 746 508,10

2700 5 000,00

Razem: 183 956,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3 135 239,73 1 380 766,00 1 380 766,00 92 000,00 1 288 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754 473,73 1 754 473,73 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 41 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 206 139,73 1 451 766,00 1 451 766,00 133 000,00 1 318 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754 373,73 1 754 373,73 0,00 0,00

2 339 623,73 747 050,00 747 050,00 92 000,00 655 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592 573,73 1 592 573,73 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 41 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 410 523,73 818 050,00 818 050,00 133 000,00 685 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 592 473,73 1 592 473,73 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 050,00 273 050,00 273 050,00 0,00 273 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 050,00 303 050,00 303 050,00 0,00 303 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 494,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 494,73 1 443 494,73 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 394,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 394,73 1 443 394,73 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 183 373,00 2 968 173,00 2 679 519,00 1 831 397,00 848 122,00 5 080,00 283 574,00 0,00 0,00 0,00 215 200,00 20 000,00 195 200,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598,00 598,00 598,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 183 671,00 2 968 471,00 2 679 817,00 1 831 397,00 848 420,00 5 080,00 283 574,00 0,00 0,00 0,00 215 200,00 20 000,00 195 200,00 0,00

2 691 403,00 2 476 203,00 2 466 203,00 1 762 166,00 704 037,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 215 200,00 20 000,00 195 200,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298,00 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 691 401,00 2 476 201,00 2 466 201,00 1 762 166,00 704 035,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 215 200,00 20 000,00 195 200,00 0,00

750

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 0,00

Administracja 
publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

71004

Plany 
zagospodarowan
ia 
przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność 
usługowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,0060016 Drogi publiczne 
gminne

po zmianach 149 079,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600
Transport i 
łączność

po zmianach 149 079,00

przed zmianą 149 079,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 149 079,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

WYDATKI
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/206/2021
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
201 800,00 201 800,00 201 800,00 0,00 201 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 500,00 201 500,00 201 500,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 200,00 158 200,00 158 200,00 0,00 158 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298,00 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 498,00 158 498,00 158 498,00 0,00 158 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 420,00 228 420,00 112 520,00 5 000,00 107 520,00 5 080,00 110 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 720,00 228 720,00 112 820,00 5 000,00 107 820,00 5 080,00 110 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 082 123,29 9 575 824,94 9 028 555,94 7 700 022,00 1 328 533,94 0,00 363 855,00 183 414,00 0,00 0,00 2 506 298,35 2 506 298,35 0,00 0,00

-13 678,00 -13 678,00 -13 678,00 -13 602,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 617,81 166 617,81 166 617,81 151 471,00 15 146,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

12 325 063,10 9 728 764,75 9 181 495,75 7 837 891,00 1 343 604,75 0,00 363 855,00 183 414,00 0,00 0,00 2 596 298,35 2 596 298,35 0,00 0,00

10 271 010,35 7 764 712,00 7 481 657,00 6 540 659,00 940 998,00 0,00 283 055,00 0,00 0,00 0,00 2 506 298,35 2 506 298,35 0,00 0,00

-76,00 -76,00 -76,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 544,81 1 544,81 1 544,81 0,00 1 544,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

10 362 479,16 7 766 180,81 7 483 125,81 6 540 659,00 942 466,81 0,00 283 055,00 0,00 0,00 0,00 2 596 298,35 2 596 298,35 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468,81 1 468,81 1 468,81 0,00 1 468,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 968,81 3 968,81 3 968,81 0,00 3 968,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476,00 476,00 476,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 675,00 32 675,00 32 675,00 0,00 32 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76,00 -76,00 -76,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 599,00 32 599,00 32 599,00 0,00 32 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 935,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 935,32 357 935,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

447 935,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 935,32 447 935,32 0,00 0,00

264 825,00 264 825,00 247 117,00 232 417,00 14 700,00 0,00 17 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 806,00 -2 806,00 -2 806,00 -2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 806,00 52 806,00 52 806,00 50 000,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 825,00 314 825,00 297 117,00 279 611,00 17 506,00 0,00 17 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 209,00 163 209,00 163 209,00 163 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 209,00 213 209,00 213 209,00 213 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4520

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4480
Podatek od 
nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270
Zakup usług 
remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 2 148 363,03

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły 
podstawowe

po zmianach 2 148 363,03

zwiększenie 0,00

801
Oświata i 
wychowanie

po zmianach 2 148 363,03

przed zmianą 2 148 363,03

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0075095
Pozostała 
działalność

po zmianach 0,00

0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 070,00 42 070,00 42 070,00 42 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 464,00 -2 464,00 -2 464,00 -2 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 606,00 39 606,00 39 606,00 39 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 028,00 6 028,00 6 028,00 6 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-342,00 -342,00 -342,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 686,00 5 686,00 5 686,00 5 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 806,00 2 806,00 2 806,00 0,00 2 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 806,00 3 806,00 3 806,00 0,00 3 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 999,00 1 258 999,00 1 044 835,00 926 946,00 117 889,00 0,00 30 750,00 183 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 796,00 -10 796,00 -10 796,00 -10 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
110 796,00 110 796,00 110 796,00 100 000,00 10 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 358 999,00 1 358 999,00 1 144 835,00 1 016 150,00 128 685,00 0,00 30 750,00 183 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
684 837,00 684 837,00 684 837,00 684 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 837,00 784 837,00 784 837,00 784 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 986,00 153 986,00 153 986,00 153 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 786,00 -9 786,00 -9 786,00 -9 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 200,00 144 200,00 144 200,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 631,00 21 631,00 21 631,00 21 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 -1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 621,00 20 621,00 20 621,00 20 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 796,00 9 796,00 9 796,00 0,00 9 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 796,00 10 796,00 10 796,00 0,00 10 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004240
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471,00 1 471,00 1 471,00 1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471,00 1 471,00 1 471,00 1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 228,00 1 228,00 1 228,00 1 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 228,00 1 228,00 1 228,00 1 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy 
dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 54 350,00 39 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 074,00 1 074,00 1 074,00 574,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 074,00 95 074,00 95 074,00 54 924,00 40 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 074,00 1 074,00 1 074,00 574,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 074,00 1 074,00 1 074,00 574,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 908 144,32 2 908 144,32 2 103 398,00 1 319 399,00 783 999,00 10 500,00 745 118,00 49 128,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 796,00 11 796,00 11 796,00 4 400,00 7 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 919 940,32 2 919 940,32 2 115 194,00 1 323 799,00 791 395,00 10 500,00 745 118,00 49 128,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 274,00 353 274,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 343 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 174,00 359 174,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 343 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 959,00 124 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 759,00 125 759,00 800,00 0,00 800,00 0,00 124 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

2910

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc 
społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85195 Pozostała 
działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

0,004120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 717,00 230 717,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 221 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 813,00 230 813,00 9 596,00 0,00 9 596,00 0,00 221 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 502,00 105 502,00 95 002,00 68 300,00 26 702,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 4 400,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 502,00 110 502,00 100 002,00 72 700,00 27 302,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 677,00 3 677,00 3 677,00 3 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 177,00 41 177,00 41 177,00 41 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633,00 633,00 633,00 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 433,00 10 433,00 10 433,00 10 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 490,00 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85295
Pozostała 
działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 0,00

0,0085230
Pomoc w 
zakresie 
dożywiania

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

2910

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 385 329,11 11 385 329,11 540 640,66 321 242,66 219 398,00 0,00 10 462 631,00 382 057,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 396 029,11 11 396 029,11 551 340,66 321 242,66 230 098,00 0,00 10 462 631,00 382 057,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410

Podróże 
służbowe 
krajowe

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 7



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
6 531 734,00 6 531 734,00 68 850,00 66 359,00 2 491,00 0,00 6 462 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 536 584,00 6 536 584,00 73 700,00 66 359,00 7 341,00 0,00 6 462 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 891 462,00 3 891 462,00 116 446,00 109 600,00 6 846,00 0,00 3 775 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 897 312,00 3 897 312,00 122 296,00 109 600,00 12 696,00 0,00 3 775 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4580 Pozostałe 
odsetki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004580 Pozostałe 
odsetki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji 
oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub 
w nadmiernej 
wysokości

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85501
Świadczenie 
wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 8



945 848,33 747 167,23 180 535,51 3 400,00 177 135,51 566 631,72 0,00 0,00 0,00 0,00 198 681,10 198 681,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 848,33 772 167,23 205 535,51 3 400,00 202 135,51 566 631,72 0,00 0,00 0,00 0,00 198 681,10 198 681,10 0,00 0,00

448 919,88 419 405,09 68 865,09 0,00 68 865,09 350 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 514,79 29 514,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 919,88 444 405,09 93 865,09 0,00 93 865,09 350 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 514,79 29 514,79 0,00 0,00

31 705,36 31 705,36 31 705,36 0,00 31 705,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 951,00 22 951,00 22 951,00 0,00 22 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 656,36 54 656,36 54 656,36 0,00 54 656,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 759,73 12 759,73 12 759,73 0,00 12 759,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 049,00 2 049,00 2 049,00 0,00 2 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 808,73 14 808,73 14 808,73 0,00 14 808,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
37 614 105,55 32 779 678,37 19 281 285,88 11 615 885,66 7 665 400,22 672 211,72 11 920 781,00 614 599,77 0,00 290 800,00 4 834 427,18 4 639 227,18 195 200,00 0,00

-21 078,00 -20 978,00 -20 978,00 -20 602,00 -376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00

383 785,81 293 785,81 293 785,81 197 445,00 96 340,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

37 976 813,36 33 052 486,18 19 554 093,69 11 792 728,66 7 761 365,03 672 211,72 11 920 781,00 614 599,77 0,00 290 800,00 4 924 327,18 4 729 127,18 195 200,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 2 297 442,03

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 2 297 442,03

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

4300 Zakup usług 
pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 9



środki 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

środki własne jst
kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

1

600 60016 6050 Przebudowa chodnika przy 
ul. Rodziny Stangów

16 000,00 16 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

2

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej 
nr 144582 w msc. 
Łodygowo 

150 000,00 150 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

6050 Przebudowa ul Cmentarnej 
etap II

23 000,00 23 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

6058 Przebudowa ul Cmentarnej 
etap II

94 858,00 94 858,00
Urząd Miasta 

Kisielice

6059 Przebudowa ul Cmentarnej 
etap II

54 221,00 54 221,00
Urząd Miasta 

Kisielice

172 079,00 77 221,00 94 858,00

4

600 60016 6050
Budowa schodów przy ul. 
Komoniewskiego w 
Kisielicach

25 000,00 25 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

5

600 60016 6050
Budowa chodnika przy ulicy 
Mieczysława-dokumentacja 
projektowa

19 300,00 19 300,00
Urząd Miasta 

Kisielice

6

600 60016 6050 Budowa chodnika w 
miejscowości  Limża 

19 300,00 19 300,00
Urząd Miasta 

Kisielice

7

600 60016 6050
Budowa chodnika w 
miejscowości Jędrychowo-
dokumentacja projektowa

19 300,00 19 300,00
Urząd Miasta 

Kisielice

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

rok 
budżetowy 

2021 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie

600 60016

Razem

3

w tym źródła finansowania Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

przewidziane 
do realizacji w 

2021 r.

Lp. Dział §Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/206/2021
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 1



środki 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

środki własne jst
kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

rok 
budżetowy 

2021 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie
w tym źródła finansowania Jednostka 

organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

przewidziane 
do realizacji w 

2021 r.

Lp. Dział §Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

8

600 60016 6050

Przebudowa-modernizacja 
drogi gruntowej stanowiącej 
dojazd do gruntów rolnych 
oraz siedlisk gospodarstw w 
miejscowości Pławty Wielkie 
- etap I, II, III, IV 

200 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

9

600 60016 6050
Remont chodników i 
wjazdów w miejscowości 
Łęgowo

20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

10

600 60016 6050
Remont nawierzchni drogi 
gminnej w miejscowoścu 
Łodygowo

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

11

600 60016 6050 Przebudowa ul. Rolnej w 
Kisielicach

909 900,00 430 752,00 76 398,00 402 750,00
Urząd Miasta 

Kisielice

12

600 60016 6050
Budowa parkingu w 
miesjcowości Łęgowo - etap 
I

11 000,00 11 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

13

600 60016 6050
Poprawa bezpieczeństwa w 
ruchu drogowym w 
miejscowości Sobiewola

13 706,49 13 706,49
Urząd Miasta 

Kisielice

14

600 60016 6050
Poprawa bezpieczeństwa w 
ruchu drogowym w 
miejscowości Goryń

11 888,24 11 888,24
Urząd Miasta 

Kisielice

15

700 70005 6060 Wykup gruntów na cele 
publiczne

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

16

750 75023 6050 Remont biura USC w 
Urzędzie Miejskim

20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 2



środki 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

środki własne jst
kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

rok 
budżetowy 

2021 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie
w tym źródła finansowania Jednostka 

organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

przewidziane 
do realizacji w 

2021 r.

Lp. Dział §Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

17

801 80101 6050

Budowa sali sportowej z 
zapleczem i jadalnią dla 
osób niepełnosprawnych, w 
tym dzieci i młodzież do 
rehabilitacji i rekreacji w 
miejscowości Goryń, gm. 
Kisielice

197 000,00 101 000,00 96 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

18

801 80101 6050 Remont budynku Szkoły 
Podstawowej w Łęgowie

130 000,00 130 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

19

801 80101 6050 Remont hali sportowej w 
Zespole Szkół w Kisielicach

20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

6058 42 761,00 42 761,00

6059 24 441,76 24 441,76

67 202,76 24 441,76 42 761,00

6057 500 000,27 500 000,27

6059 1 581 160,00 81 160,00 895 000,00 605 000,00

6050 100 935,32 100 935,32

2 182 095,59 182 095,32 895 000,00 605 000,00 500 000,27

22

900 90001 6050
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Kisielice

100 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

21

801 80101

Budowa makiety 
nieistniejącego Rynku 

Starego Miasta Kisielice80101

Razem

Poprawa stanu 
zabytkowego budynku 
Szkoły Podstawowej w 

Kisielicach wraz z budową 
windy zewnętrznej 

przystosowanej dla osób 
niepełnosprawnych wraz z 

infrastrukturą 
towarzyszącą.

20

801

Razem

Urząd Miasta 
Kisielice

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 3



środki 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

środki własne jst
kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

rok 
budżetowy 

2021 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie
w tym źródła finansowania Jednostka 

organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

przewidziane 
do realizacji w 

2021 r.

Lp. Dział §Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

23

900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy 
Kisielice

35 000,00 35 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

24

921 92109 6050 Remont świetlicy wiejskiej 
w Klimach

17 000,00 17 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

25

921 92109 6050
Remont łazienki w świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Biskupiczki

12 514,79 12 514,79
Urząd Miasta 

Kisielice

26

921 92120 6050
Remont obiektów 
zabytkowych - remont 
kaplicy grobowej w Truplu 

20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

27

921 92195 6050 Budowa kolumbarium na 
cmentrzu w Kisielicach

100 000,00 100 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

28

921 92195 6050
Zakup wiaty przy świetlicy 
wiejskiej w miejscowośći 
Pławty Wielkie

12 166,31 12 166,31
Urząd Miasta 

Kisielice

29

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w 
miesjcowości Krzywka

16 000,00 16 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

30

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w 
miesjcowości Butowo

10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

31

921 92195 6050
Ogrodzenie placu przy 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Jędrychowo

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

32

921 92195 6050
Ogrodzenie placu przy 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Butowo

6 000,00 6 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 4



środki 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

środki własne jst
kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

w tym źródła finansowania

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2021 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

rok 
budżetowy 

2021 

Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie
w tym źródła finansowania Jednostka 

organizacyjn
a realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

przewidziane 
do realizacji w 

2021 r.

Lp. Dział §Rozdz.

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne

33

926 92601 6050
Budowa siłowni 
napowietrznej w 
miejscowości Kantowo

9 774,00 9 774,00
Urząd Miasta 

Kisielice

34

926 92601 6050
Doposażenie siłowni 
plenerowej i placu zabaw w 
miejscowości Łodygowo

5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta 

Kisielice

2 379 095,59 283 095,32 895 000,00 701 000,00 500 000,27 2 188 131,59 1 146 922,83 326 398,00 552 750,00 137 619,00 XOgółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 5



wynagrodzenia
pochodne od 
wynagrodzeń

dotacje

600 60014 2320 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 4300 0,00 22 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75095 2710 0,00 2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 2 080,00 0,00

600 60013 6300 0,00 161 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 900,00

852 85295 2700 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 6300 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 185 980,00 22 080,00 0,00 0,00 2 080,00 161 900,00

w tym:

Wydatki 
majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2021 r.

z tego:

Wydatki 
bieżące

Ogółem:

Dział Rozdział
Wydatki 
ogółem 

§
Dochody 
ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/206/2021
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 31 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 1



L.p. Klasyfikacja Plan na 2021

 1. 35 746 508,10

 1.1 dochody bieżące 34 078 519,78

 1.2 dochody majątkowe 1 667 988,32

 2. 37 976 813,36

 2.1 wydatki bieżące 33 052 486,18

 2.2 wydatki majątkowe 4 924 327,18

 3. -2 230 305,26

 4. 2 230 305,26

 5. 2 608 907,26

 5.1

pożyczki na 
finansowanie zadań 
realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z 
budżetu UE

§ 903

 5.2

niewykorzystane 
środki pieniężne, o 
których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach 
publicznych w tym:

§ 905 500 000,27

 5.2.1 przychody z RFIL § 905 500 000,27

 5.3

kredyty i pożyczki 
na spłatę wcześniej 
zaciągniętych 
zobowiązań 

§ 907

 5.4

wolne środki, o 
których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 
ustawy o finansach 
publicznych

§ 950 508 906,99

 5.5
spłaty pożyczek 
udzielonych ze 
środków publicznych

§ 951

 5.6 kredyty i pożyczki § 952 1 600 000,00

 5.7 nadwyżki z lat 
ubiegłych

§ 957

 5.8 przelewy z rachunku 
lokat

§ 994

 6. 378 602,00

 6.1

spłaty pożyczek 
otrzymanych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

 6.2
wcześniejsza spłata 
istniejącego długu 
jst

§ 965

 6.3 udzielone pożyczki § 991  

 6.4 spłaty pożyczek i 
kredytów

§ 992 378 602,00

 6.5 przelewy na 
rachunki lokat

§ 994

Przychody i rozchody budżetu na 2021 r.

Rozchody ogółem

Treść

Planowane dochody w tym:

Planowane wydatki w tym:

Wynik budżetu 
(nadwyżka+/deficyt-)
Finansowanie (Przychody - 
Rozchody)

Przychody ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/206/2021
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 31 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w planie dochodów dokonano:

- w dziale 801 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK
28/2021 z 15 marca 2021 r.- dofinansowanie zadań w zakresie wychowania
przedszkolnego w 2021 r.;

- w dziale 801 w rozdziale 80101 w związku z pismem RF-GK.3026.2.2.2021
Dyrektora Szkoły Podstawowe w Łęgowie;

- w dziale 85295 realizacja Programu „Wspieraj Seniora” w ramach
Solidarnościowego Korpusu Wsparcia Seniorów na rok 2021;

- w dziale 750 oraz 754 w związku z koniecznością zmian dochodów
realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach.

Zmian w planie wydatków dokonano:

- w dziale 852 w rozdziale 85295  w związku z pismami FK.3110.1.9.2021
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach
w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków jednostki w sprawie realizacja
Programu „Wspieraj Seniora” w ramach Solidarnościowego Korpusu Wsparcia
Seniorów na rok 2021;

- w dziale 801 w rozdziale 80101 w związku z pismem RF-GK.3026.2.2.2021,
RF-GK.3026.3.4.2021 Dyrektora Zespołu Szkół w Kisielicach w sprawie zmiany
w planie finansowym wydatków jednostki;

- w dziale 801 w rozdziale 80101 w związku z pismem RF-GK.3026.1.3.2021
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Goryniu w sprawie zmiany w planie
finansowym wydatków jednostki;

- w dziale 801 w rozdziale 80101 w związku z pismem RF-GK.3026.2.3.2021
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łęgowie w sprawie zmiany w planie
finansowym wydatków jednostki;

- w dziale 600, 710, 750, 851, 852, 855, oraz 921 w związku z koniecznością
zmian wydatków realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach;

- pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych
paragrafach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5DA3D6D-ACA8-4A28-B51F-ADEE4D772CCA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera c

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

